2020 年 11 月 12 日

各 位

会 社 名 三精テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 良  知  昇

（コード：６３５７、東証第２部）

問合せ先 常 務 執 行 役 員

 管 理 本 部 長 山 邊 隆 義

 （TEL 06-6393-5621）

2021 年 3 月期 通期連結業績予想ならびに期末配当予想および剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2020 年 11 月 12 日開催の取締役会において、2020 年 8 月 6 日公表の「2021 年 3 月期 第 1 四

半期決算短信〔日本基準〕（連結）」にて未定としておりました 2021 年 3 月期の通期連結業績予想ならび

に期末配当予想および 2020 年 9 月 30 日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）を行うことについて決

議いたしましたのでお知らせいたします。

１． 通期連結業績予想について

 （１）2021 年 3 月期通期連結業績予想数値（2020 年 4 月 1日～2021 年 3月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回予想（A）

（2020 年 8月 6 日公表）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回公表予想（B） 37,000 540 540 △240 △12.98

増減額（B－A） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期実績

（2020 年 3月期）
45,077 2,871 2,889 1,420 76.95

（２）公表の理由

   2021 年 3 月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大が当社事業に与え

る影響を合理的に算定することが困難であったため、未定としておりました。現時点におきましても、

新型コロナウイルス感染の収束時期は依然として不透明な状況が続いておりますが、現時点において

入手可能な情報および合理的と判断される前提条件に基づき算定いたしましたので公表いたします。

２． 剰余金の配当について

 （１）2021 年 3 月期 第 2四半期末配当

 決  定  額 直近の配当予想
前期実績

（2020 年 3月期）

基 準 日 2020 年 9 月 30 日 － 2019 年 9 月 30 日

１株当たり配当金 15 円 00 銭 － 17 円 50 銭

配当金総額 277 百万円 － 323 百万円

効力発生日 2020 年 12 月 9 日 － 2019 年 12 月 16 日

配 当原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

 （２）期末配当予想

 年間配当金

第１四半期末

円 銭

第２四半期末

円 銭

第３四半期末

円 銭

期末

円 銭

合計

円 銭

前回発表予想 － － － － －

今回発表予想   － 15.00 30.00

当期実績 － 15.00

（ご参考）前期実績

（2020 年 3月期）
－ 17.50 － 17.50 35.00

 （３）決定の理由

   当社は、株主の皆様への安定的な利益還元を重要な経営課題の一つとして認識しております。

  2021 年 3 月期の業績予想を総合的に判断し、第 2四半期末配当につきましては 15円 00 銭とし、期

末配当につきましても 15 円 00 銭とさせていただく予定です。

以 上